Asthetik pro

lhre natdrliche Ausstrahlung,
unsere medizinische Expertise

Behandlung

Areal/Indikation

Asthetische Behandlungen-Preisliste

Unsere Preise / Behandlung (EUR)

Package-Angebot

Asthetik pro

lhre natdrliche Ausstrahlung,
unsere medizinische Expertise

Beschreibung/Kommentare

Microneedling + PRP (Kombi)
Microneedling (nur)
Microneedling mit Radiofrequenz (RF) — Gesicht
Microneedling mit Radiofrequenz (RF) — Hals/Dekolleté
PRP (eigenblut) allein

PRP (eigenblut) allein
FuBpflege (kosmetisch)
Vitamin C (Infusion / Mesotherapie)
Fruchtsaure-Peeling
Hautanalyse (digital)

HIFU (Gesichtstraffung)

HIFU (kleines Gesichtsareal)
HIFU (Korper)

HIFU (Korper)

HIFU (Korper)
Botulinumtoxin (Botox)
Hyaluron Filler

Laser Haarentfernung

Laser Haarentfernung

Laser Haarentfernung

Laser Haarentfernung

Laser Haarentfernung

Laser Haarentfernung

Laser Haarentfernung

Laser Haarentfernung

Laser Haarentfernung

Laser Haarentfernung

Laser Haarentfernung

Laser Haarentfernung
CO2-Laser

CO2-Laser

CO2-Laser

CO2-Laser

CO2-Laser

CO2-Laser

CO2-Laser

CO2-Laser

CO2-Laser

CO2-Laser

PRX-T33 / TCA-Pre Peeling
Dermabrasion (mechanisch)
Mesotherapie (Skin boosters)

Kryolipolyse

Gesicht (Standard)
Gesicht
Gesicht
Hals und Dekolleté
Gesicht
Kopfhaare
FiBe
Infusion (ca. 20 Minuten)
Gesicht (light-medium)
Gesicht
Gesicht / Hals
Kinn / Unterkiefer (Jawline)
Abdomen (Fettreduzierung / Straffung)
Oberschenkel / Innenseiten
Buttocks / Cellulite reduction
Glabella / Stirn / KrédhenfiiBe (3 Zonen)
Nasolabial / Lippen / Wangen (je Region)
Oberlippe (Einzelsitzung)
Kinn (Einzelsitzung)
Wangen
Hals/Nacken
Achseln
Bikini (basic)

Brazilian / Intim komplett
Unterschenkel
Oberschenkel
Beine komplett

Ricken komplett
Brust / Dekolleté
Gesicht (oberflachliches fraktioniertes Resurfacing)
Gesicht (intensives/full resurfacing)
Periorale / Augenregion (Teilzone)
Akne-Narben (Gesicht)
Operationsnarben / atrophe Narben (lokal)
Pigment / Verfarbungen (lokal)
Dekolleté / Hals (Resurfacing)

Vulva (duBerlich) - Rejuvenation
Vagina (interna - Laser Rejuvenation)
Lidregion / Unterlid (laserbasiert)
Gesicht (Med. Peeling)

Gesicht (Resurfacing)

Gesicht

Bauch (pro Applikator)

300

250

280

280

200

100€/Sitzung

35
75
80

30 € (bei gleichzeitiger Behandlung 0 €)

325
150
350
300
200
200
250
40
55
50
55
65
120
180
110
140
240
130
100
600
900
400
700
250-450

50-200 (Preise variieren je nach Pigmentierungen)

600
500
1000
550
120
600
200
250

3er Paket: 810 (10% discount)
3er Paket: 675 (10% discount)
3er Paket 756 € (10% discount)
3er Paket 756 € (10% discount)
3er Paket 540 € (10% discount)
3er Paket 270 € (10% discount)

3er Paket 200 €
3er Paket 216 € (10% discount)

Bei gleichzeitiger Behandlung 0 €

Angebot: 20% bei 3 Behandlungspakete
Angebot: 20% bei 3 Behandlungspakete
Angebot: 20% bei 3 Behandlungspakete
Angebot: 20% bei 3 Behandlungspakete
Angebot: 20% bei 3 Behandlungspakete

Wiederholung alle 3-6 months

Angebot: 20% bei 3 Behandlungspakete

6er Paket 216 € (10% discount
6er Paket 297 € (10% discount
6er Paket 270 € (10% discount
6er Paket 297 € (10% discount

( )
( )
( )
( )
Ber Paket 351 € (10% discount)
6er Paket 648 € (10% discount)
Ber Paket 972 € (10% discount)
Ber Paket 594 € (10% discount)
Ber Paket 756 € (10% discount)
Ber Paket 1296 € (10% discount)
Ber Paket 702 € (10% discount)

Ber Paket 540 € (10% discount)

2er Packet 1000 €

Einzelbehandlung (Wiederholung spater mdéglich)

2er Packet 700 €

3 Behandlungen empfohlen (Angebot: Insgesamt 1680 €)

3 Behandlungen empfohlen (Angebot: Rabatt 20% auf die Gesamtsumme)
Angebot: 20% bei 3 Behandlungspakete

Angebot: 20% bei 3 Behandlungspakete

3er Paket: 1350 €
3er Paket: 2500 €

Angebot: 20% bei 3 Behandlungspakete

3er Paket: 330 €

Angebot: 15% bei 3 Behandlungspakete

3er Paket: 500 €

Angebot: 15% bei 3 Behandlungspakete

Medizinisches Needling + Eigenblut (PRP)

Standard microneedling ohne RF-microneedling

Starkere Hautstraffung und Kollagenanregung als klassisches Microneedling

Fur Faltenreduktion und Hautverjiingung am Hals/Dekolleté

Vampir-Lift / PRP Injektionen

PRP Injektionen gegen Haarausfall und zur Stimulation des Haarwachstums

Kosmetische FuBpflege und Nagelbehandlung

Infusion mit hochdosiertes Vitamin-C (Vorbeugung und Behandlung von Atemweg-Infektionen)

Leichte bis mittelstarke chemische Peelings

Hautanalyse von unseren Experten

High-Intensity Focused Ultrasound (nicht invasive Lifting), effektive Hautstraffung und Kollagenanregung
High-Intensity Focused Ultrasound (nicht invasive Lifting), effektive Hautstraffung und Kollagenanregung
High-Intensity Focused Ultrasound (nicht invasive Lifting), effektive Hautstraffung und Kollagenanregung
High-Intensity Focused Ultrasound (nicht invasive Lifting), effektive Hautstraffung und Kollagenanregung
High-Intensity Focused Ultrasound (nicht invasive Lifting), effektive Hautstraffung und Kollagenanregung
Hochwertige Botox mit Top-Erfahrung

Hochwertige Produkte mit Top-Erfahrung

Laser Haarentfernung fir die effektivste Ergebnisse

Laser Haarentfernung fur die effektivste Ergebnisse

Laser Haarentfernung fir die effektivste Ergebnisse

Laser Haarentfernung fur die effektivste Ergebnisse

Laser Haarentfernung fir die effektivste Ergebnisse

Laser Haarentfernung fur die effektivste Ergebnisse

Laser Haarentfernung fir die effektivste Ergebnisse

Laser Haarentfernung fur die effektivste Ergebnisse

Laser Haarentfernung fur die effektivste Ergebnisse

Laser Haarentfernung fir die effektivste Ergebnisse

Laser Haarentfernung fur die effektivste Ergebnisse

Laser Haarentfernung fir die effektivste Ergebnisse

Fraktioniertes Laser: kiirzere Heilung, mehrere Sitzungen mdglich.

Full ablative, intensivere Behandlung: langere Ausfallzeit.

Fraktioniertes prazise Laser fir kleine Areale

Fraktioniertes Laser zur effektiven Entfernung von Aknenarben

Fraktioniertes Laser zur effektiven Entfernung von Narben mit Unterspritzung in der gleichen Session
Fraktioniertes Laser zur effektiven Entfernung von Pigmentierungen

Fraktioniertes Laser zur effektiven Entfernung von Pigmentierungen und fiir sanfte sowie straffe Haut
AuBerliche asthetische Vulva-Behandlung.

Vaginale Verjingung und Verengung

Fraktioniertes Laser zur effektiven Ergebnissen (flir sanfte sowie straffe Haut)

Hautpeeling

Klassische Dermaabrasion fur sanfte und saubere Haut

Hyaluron-Skinboosters mit Vitaminkombinationen.

Fettreduktion mit Kryotherapie. Nicht-invasives Verfahren



