

Ästhetische Behandlungen-Preisliste

Behandlung	Area/Indikation	Unsere Preise / Behandlung (EUR)	Package-Angebot	Beschreibung/Kommentare
Microneedling + PRP (Kombi)	Gesicht (Standard)	300	3er Paket: 810 (10% discount)	Medizinisches Needling + Eigenblut (PRP)
Microneedling (nur)	Gesicht	250	3er Paket: 675 (10% discount)	Standard microneedling ohne RF-microneedling
Microneedling mit Radiofrequenz (RF) – Gesicht	Gesicht	280	3er Paket 756 € (10% discount)	Stärkere Hautstraffung und Kollagenanregung als klassisches Microneedling
Microneedling mit Radiofrequenz (RF) – Hals/Dekolleté	Hals und Dekolleté	280	3er Paket 756 € (10% discount)	Für Faltenreduktion und Hautverjüngung am Hals/Dekolleté
PRP (eigenblut) allein	Gesicht	200	3er Paket 540 € (10% discount)	Vampir-Lift / PRP Injektionen
PRP (eigenblut) allein	Kopfhaare	1000/Sitzung	3er Paket 270 € (10% discount)	PRP Injektionen gegen Haarausfall und zur Stimulation des Haarwachstums
Fußpflege (kosmetisch)	Füße	35		Kosmetische Fußpflege und Nagelbehandlung
Vitamin C (Infusion / Mesotherapie)	Infusion (ca. 20 Minuten)	75	3er Paket 200 €	Infusion mit hochdosiertes Vitamin-C (Vorbeugung und Behandlung von Atemweg-Infektionen)
Fruchtsäure-Peeling	Gesicht (light-medium)	80	3er Paket 216 € (10% discount)	Leichte bis mittelstarke chemische Peelings
Hautanalyse (digital)	Gesicht	30 € (bei gleichzeitiger Behandlung 0 €)	Bei gleichzeitiger Behandlung 0 €	Hautanalyse von unseren Experten
HIFU (Gesichtstraffung)	Gesicht / Hals	325	Angebot: 20% bei 3 Behandlungspakete	High-Intensity Focused Ultrasound (nicht invasive Lifting), effektive Hautstraffung und Kollagenanregung
HIFU (kleines Gesichtsareal)	Kinn / Unterkiefer (Jawline)	150	Angebot: 20% bei 3 Behandlungspakete	High-Intensity Focused Ultrasound (nicht invasive Lifting), effektive Hautstraffung und Kollagenanregung
HIFU (Körper)	Abdomen (Fettreduzierung / Straffung)	350	Angebot: 20% bei 3 Behandlungspakete	High-Intensity Focused Ultrasound (nicht invasive Lifting), effektive Hautstraffung und Kollagenanregung
HIFU (Körper)	Oberschenkel / Innenseiten	300	Angebot: 20% bei 3 Behandlungspakete	High-Intensity Focused Ultrasound (nicht invasive Lifting), effektive Hautstraffung und Kollagenanregung
HIFU (Körper)	Buttocks / Oedellite reduction	200	Angebot: 20% bei 3 Behandlungspakete	High-Intensity Focused Ultrasound (nicht invasive Lifting), effektive Hautstraffung und Kollagenanregung
Botulinumtoxin (Botox)	Glabella / Stirn / Krähenfüße (3 Zonen)	200	Wiederholung alle 3-6 months	Hochwertige Botox mit Top-Erfahrung
Hyaluron Filler	Nasolabial / Lippen / Wangen (je Region)	250	Angebot: 20% bei 3 Behandlungspakete	Hochwertige Produkte mit Top-Erfahrung
Laser Haarentfernung	Oberlippe (Einzelsitzung)	40	6er Paket 216 € (10% discount)	Laser Haarentfernung für die effektivste Ergebnisse
Laser Haarentfernung	Kinn (Einzelsitzung)	55	6er Paket 297 € (10% discount)	Laser Haarentfernung für die effektivste Ergebnisse
Laser Haarentfernung	Wangen	50	6er Paket 270 € (10% discount)	Laser Haarentfernung für die effektivste Ergebnisse
Laser Haarentfernung	Hals/Nacken	55	6er Paket 297 € (10% discount)	Laser Haarentfernung für die effektivste Ergebnisse
Laser Haarentfernung	Achseln	65	6er Paket 351 € (10% discount)	Laser Haarentfernung für die effektivste Ergebnisse
Laser Haarentfernung	Bikini (basic)	120	6er Paket 648 € (10% discount)	Laser Haarentfernung für die effektivste Ergebnisse
Laser Haarentfernung	Brazilian / Intim komplett	180	6er Paket 972 € (10% discount)	Laser Haarentfernung für die effektivste Ergebnisse
Laser Haarentfernung	Unterschenkel	110	6er Paket 594 € (10% discount)	Laser Haarentfernung für die effektivste Ergebnisse
Laser Haarentfernung	Oberschenkel	140	6er Paket 756 € (10% discount)	Laser Haarentfernung für die effektivste Ergebnisse
Laser Haarentfernung	Beine komplett	240	6er Paket 1296 € (10% discount)	Laser Haarentfernung für die effektivste Ergebnisse
Laser Haarentfernung	Rücken komplett	130	6er Paket 702 € (10% discount)	Laser Haarentfernung für die effektivste Ergebnisse
Laser Haarentfernung	Brust / Dekolleté	100	6er Paket 540 € (10% discount)	Laser Haarentfernung für die effektivste Ergebnisse
CO2-Laser	Gesicht (oberflächliches fraktioniertes Resurfacing)	600	2er Packet 1000 €	Fraktioniertes Laser: kürzere Heilung, mehrere Sitzungen möglich.
CO2-Laser	Gesicht (intensives/full resurfacing)	900	Einzelbehandlung (Wiederholung später möglich)	Full ablative, intensivere Behandlung: längere Ausfallzeit.
CO2-Laser	Periorale / Augenregion (Teilzone)	400	2er Packet 700 €	Fraktioniertes präzise Laser für kleine Areale
CO2-Laser	Akne-Narben (Gesicht)	700	3 Behandlungen empfohlen (Angebot: Insgesamt 1680 €)	Fraktioniertes Laser zur effektiven Entfernung von Aknenarben
CO2-Laser	Operationsnarben / atrophe Narben (lokal)	250-450	3 Behandlungen empfohlen (Angebot: Rabatt 20% auf die Gesamtsumme)	Fraktioniertes Laser zur effektiven Entfernung von Narben mit Unterspritzung in der gleichen Session
CO2-Laser	Pigment / Verfärbungen (lokal)	50-200 (Preise variieren je nach Pigmentierungen)	Angebot: 20% bei 3 Behandlungspakete	Fraktioniertes Laser zur effektiven Entfernung von Pigmentierungen
CO2-Laser	Dekolleté / Hals (Resurfacing)	600	Angebot: 20% bei 3 Behandlungspakete	Fraktioniertes Laser zur effektiven Entfernung von Pigmentierungen und für sanfte sowie straffe Haut
CO2-Laser	Vulva (äußerlich) - Rejuvenation	500	3er Paket 1350 €	Äußerliche ästhetische Vulva-Behandlung.
CO2-Laser	Vagina (interna - Laser Rejuvenation)	1000	3er Paket: 2500 €	Vaginale Verjüngung und Verengung
CO2-Laser	Lidregion / Unterlid (laserbasiert)	550	Angebot: 20% bei 3 Behandlungspakete	Fraktioniertes Laser zur effektiven Ergebnissen (für sanfte sowie straffe Haut)
PRX-T33 / TCA-Pre Peeling	Gesicht (Med. Peeling)	120	3er Paket: 330 €	Hautpeeling
Dermabrasion (mechanisch)	Gesicht (Resurfacing)	600	Angebot: 15% bei 3 Behandlungspakete	Klassische Dermaabrasion für sanfte und saubere Haut
Mesotherapie (Skin boosters)	Gesicht	200	3er Paket: 500 €	Hyaluron-Skinboosters mit Vitamin-Kombinationen.
Kryolipolyse	Bauch (pro Applikator)	250	Angebot: 15% bei 3 Behandlungspakete	Fettreduktion mit Kryotherapie. Nicht-invasives Verfahren